
Groupe Christian  - Tania Lundi 17h30-19h00 MAI JUIN

Nom Prénom Hcp Année TéLéphone 5 12 19 26 2 9 16

D G D D G D D

1. Bagnoud Nathéo 12,1 2011 079 232 08 82

2. Meier Maxime 8,5 2012 078 802 52 21

3. Varone Romain 2,9 2011 076 575 70 78

4. Tellols Victor 6,1 2011 797838611

5. Leclercq Henri 8,2 2009 765412267

6. Varone Antoine 9,9 2014 076 575 70 78

7. Castro Eleonora 8,5 2009 078 674 58 61

8. Davoine Trevor 5,6 2009 079/297 50 93

9. Foinant Julie 5 2008 078 759 14 94

Gr. Christian Vendredi 17h00-18h30 MAI JUIN

Nom Prénom Hcp Année TéLéphone 9 16 23 30 6 13 20

D D G D D D G

Gr. Christian Mercredi 13h30-15h00 Mai JUIN

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18

Parcours

Gr. Christian Mercredi 15h15-16h45  Mai JUIN

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18

D D G D G D D

1. Bonvin Timéo 38,5 2014 079 829 00 05

2. Sayag Nathan 39,0 2014 079 454 25 23

3. Zwissig Gabriel 41,4 2015 078 695 96 18

4. Bagnoud Noé 51,1 2016 079 232 08 82

5. Gasser César OR 2015 079 8089905

6. Gasser Adrian OR 2015 079 8089905

Gr. Christian Mercredi 17h00-18h30

Nom Prénom Hcp Année TéLéphone 7 14 21 28 4 11 18

Régent D D G D D G D

1. Menguy Gabriel AP 2009 792413793

2. Lavrenyuk Erofey 2011 793912943

3. Williams,   Matthew 2011

4. Schmidt Noam 2011 079 307 99 89

5. Créo Antoine 2013

6. Stephens Seb 20 2009

7. Boschetto Auguste 2009

 Légende - Lieu D DRIVING N JACK NICKLAUS

G GUARDA B BALLESTEROS

GROUPES ENTRAÎNEMENTS JUNIORS   MAI - JUIN 2025

Mai JUIN



Nom Prénom Hcp Année TéLéphone 5 12 19 26 2 9 16 23
D N N N N N N N

1. Bonvin Timéo 38,5 2014 079 829 00 05

2. Sayag Nathan 39,0 2014 079 454 25 23

3. Zwissig Gabriel 41,4 2015 078 695 96 18

4. Passerini Valère OR 2015 078 600 29 88

5. Gasser César OR 2015 079 8089905

6. Gasser Adrian OR 2015 079 8089905

Gr.Valentin Mercredi 13h30-15h00

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
D D D D D D D

Ecole de Golf

Gr.Valentin Mercredi 15h15 -16h45 JUIN

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
D D N G D G N

1. Michel Lou BR 2015 076 588 83 60

2. Zavala Carlota 2015 079 946 30 65

3. Franceschini Rose 2015 079 814 27 37

4. Réverberi Olivia 2018 079 307 99 89

5. Michel Clément 2017 076 588 83 60

Gr. Valentin -JUNIORS- Mercredi 17h00-18h30

Nom Prénom Hcp Année TéLéphone 7 14 21 28 4 11 18
Régent D D D G D G D

1. Phomprapha Potter 2010

2 .Filipov William. 2010

3. Markovic Sophia 2008

4.Tsotsotso Bonolo 2008

5. Gonzalez Lucas

6. Jacob Aria 2010

7. Kaye Lila

 Légende - Lieu D DRIVING N JACK NICKLAUS

G GUARDA B BALLESTEROS

GROUPES ENTRAÎNEMENTS JUNIORS   MAI - JUIN 2025

Mai JUIN

Mai JUIN

Mai

Groupe Valentin  Lundi 17h30-19h00 MAI JUIN



Gr. Palin  Mercredi 13h30-15h00

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
D G D D G D N

1. Chelala Johachim OR 2015 078 216 14 14

2. Diamantis Giannis OR 2015 078 811 75 86

3. Kaufmann Colin OR 2015 078 759 45 01

4. Parachini Maxim 49,6 2016 076 426 63 58

5. Lombardi Nolan OR 2014 079 520 18 69

6. Brognard Raphaël 2016 078 666 29 44

Gr. Palin  Mercredi 15h15-16h45

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
D G D D G D N

1. Passerini Valère OR 2015 078 600 29 88

2. Bonvin Gauthier 37,7 2012 078 742 18 93

3. Tellols Matias 46,1 2013 079 783 86 11

4. Morard Maxime 38,6 2011 079 279 35 23

5. Sayag Nicolas 44,5 2016 079 454 25 23

Gr. Palin  Mercredi 17h30-19h00

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
D G N D N D G

1. Rebetez Nils 34,2 2009 079206 51 18

2. Mittaz Arthur 41,8 2009 793517879

3. Coubes Aurélien 26,7 2007 794334633

4. Briguet Tom 48,5 2012 079.101.50.99

5. Gasser Oliver AR 2010 079 808 99 05

6. Amabile Katrine 35 2008 786344710

7. Sägesser Rémy 53,1 2011 794204627

Gr. Palin  - Kevin. Vendredi 17h00 - 19h00

Nom Prénom HCP Année Téléphone 9 16 23 30 6 13 20
N N N N N N N

1. Chelala Johachim OR 2015 078 216 14 14

2. Sayag Nicolas 44,5 2016 079 454 25 23

3. Diamantis Giannis OR 2015 078 811 75 86

4. Kaufmann Colin OR 2015 078 759 45 01

5. Parachini Maxim 49,6 2016 076 426 63 58

6. Cordonier Chloé 54 2016 754176547

7. Lombardi Nolan OR 2014 079 520 18 69

8. Tellols Matias 46,1 2013 079 783 86 11

9. Bagnoud Noé 51,1 2016 079 232 08 82

Gr. Palin Samedi 10h30-12h00

Nom Prénom Hcp Année TéLéphone 10 17 24 31 7 14 21
D D D D D D D

1. De Courten Victoria 2016 079 347 22 58

2. Rey Nicolas 31,7 2012  078 899.50.54

4. Rey Marc 2017 079 857 78 71

5. Bonvin Nicolas 2017 079 901 25 02

6. Lauber Oscar 2011 079 6525904

7. Verleyen Laure AP 2009 41798541669

8. Gasser Oliver AR 2010 079 808 99 05

9. Josué Gaspard BR 2016 796411072

10. Josué Daphné 2018 079 641 10 72

11. Pani Pierremarco 2007 076 3394243

12. Inderkummen Maxim 2007 078 215 08 65

 Légende - Lieu D DRIVING N JACK NICKLAUS

G GUARDA B BALLESTEROS

JUINMAI

Mai

GROUPES ENTRAÎNEMENTS JUNIORS   MAI - JUIN 2025

Mai

JUIN

JUIN

Mai

MAI JUIN

JUIN



Gr. Yvan Mercredi 13h30-15h00

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
D D G D N G D

1. Giral Marie-Hortense BR 2016 762472809

2. Léonard Eliot BR 2016 076 403 83 53 

3. Douspis Joseph BR 2016 079 922 35 72

4. Morhain Killian AR 2016 787734807

5. Beney Madeline 2017 079 205 82 28

5. Amy Jade 2018 079 245 72 50

6. Piqueras Louis 2016 798342141

Gr. Yvan  Mercredi 15h15-16h45

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
D D G D N G D

1. Barras Louléa OR 2010 079 617 20 47

2. Maurin Noémie 54,0 2010 079 478 05 29

3. Wannier Léa OR 2011 079 339 29 60

4. Franceschini Victoire 41,7 2010 798142737

5. Rimella Anaé AR 2011 79 832 09 40

6. Passerini Armand AR 2015 078 600 29 88

Gr. Yvan  Mercredi 17h00-18h30

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
D D G D N G D

Gr. Yvan  Lundi 17h00.19h00

Nom Prénom HCP Année Téléphone 5 12 19 26 2 9 16 23
D N N N N N N N

1. Barras Tess 48,6 2013 079 6172047

2. Parachini Eva 43,7 2013 764266358

3. Franceschini Louise 53,5 2012 798142737

4. Meier Eline 40,9 2013 078 802 52 21

5. Majhen  Alyson 53,5 2013 79 903 83 94

6. Keller Jessica 31,6 2011 079 379 29 46

 Légende - Lieu D DRIVING N JACK NICKLAUS

G GUARDA B BALLESTEROS

JUIN

GROUPES ENTRAÎNEMENTS JUNIORS   MAI - JUIN 2025

Mai

Mai

JUIN

JUIN

Mai

MAI JUIN



Gr. Adrien Mercredi 13h30-15h00

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
Ecole de Golf D D D D D D D

Gr. Adrien Mercredi 15h15 - 16h45

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
D G D N D D G

1. Barras Tess 48,6 2013 079 6172047

2. Parachini Eva 43,7 2013 764266358

3. Franceschini Louise 53,5 2012 798142737

4. Meier Eline 40,9 2013 078 802 52 21

5. Majhen  Alyson 53,5 2013 79 903 83 94

6. Keller Jessica 31,6 2011 079 379 29 46

7. Cordonier Chloé 54 2016 754176547

Gr. Adrien Mercredi 17h00 - 18h30

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
Régent D D D D D D D

1. Gonzales Lucas 2011

2. Rhode Faye

3. Said Taj

4. Hashimoto Taku 20 2010

5. Hou Tianli 21,9 2011

Mai

Mai

JUIN

JUIN

JUINMai

GROUPES ENTRAÎNEMENTS JUNIORS   MAI - JUIN 2025



 Légende - Lieu D DRIVING N JACK NICKLAUS

G GUARDA B BALLESTEROS

Nom Prénom HCP Année Téléphone 5 12 19 26 2 9 16 23
D D G D D G D G

1. Aymon Alois 11,1 2009 079 308 73 10

2. Reynaud Ange 25,1 2011 079.220.39.03

3..Sghaier Alex 14,6 2009 079 837 27 72

4. Tatti Caterina 14,0 2009 079 765 47 44

5. Duchemin Arthur 29,2 2012 77 474 16 86

6. Dronier Maxime 2 2007 792676657

7. Merlo Ruggero 15,8 2008 788820679

Gr.Antoine JUNIORS- Mercredi 17h00-18h30

Nom Prénom Hcp Année TéLéphone 7 14 21 28 4 11 18
Régent D D D D D D D

1. Alessi Mia OR 2013 39 347 553 65 83

2. Ayata Nono 2009

3. Nakamato Yuri 2007

4. Steinigeweg Sophie Marie 2014

5. Ekmekciu Alessandro 2012 079 886 12 12

6. Fukamachi Yoko 2011

Nom Prénom Hcp Année TéLéphone 10 17 24 31 7 14 21
D D D D D D D

1. Cordonier Mathis BR 2017 075 417 65 47

2. Cordonier Nathan BR 2017 075 417 65 47

3. Martinez Tim BR 2017 076 432 49 41

4.Valera karla BR 2018 79 822 49 35

5. Lopez Roman BR 2019 079 563 39 87

6. Rouvinez Sacha BR 2016 41795864899

7. Nervi Carolina 2017 079 846 33 62

 Légende - Lieu D DRIVING N JACK NICKLAUS

G GUARDA B BALLESTEROS

Mai JUIN

Gr. Antoine Lundi 17h30-19h00. MAI JUIN

Gr. Antoine Samedi 13h30 - 15h00 JUINMAI

GROUPES ENTRAÎNEMENTS JUNIORS   MAI - JUIN 2025



ECOLE DE GOLF
Gr.  Kevin Mercredi 13h30-15h00 JUIN

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
D D D D D D D

1. Martinez Bryan 2018 079 903 83 94 V V

2. Krembel Evan 2019 079 332 45 02 V V

3. Bonnaventure Leon 2016 078 814 04 82 V V

4. Carli Adam 2016 079 836 65 66 V V

5. Rey Dan V V

Gr.Valentin Mercredi 13h30-15h00 JUIN

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
D D D D D D D

1. Elzingre Lily Rose 2014 076 701 24 18 V V

3. Elzingre Addison 2015 076 701 24 18 V V

3. Dubois Romy 2019 076 523 03 44 V V

4. Schmalen Sasha 2019 V Exc

5. Beney Vicky V V

6. Pitarelli Chloé V Exc

7. DaSilva Naïs V Exc

Gr.Antoine  Mercredi 13h30-15h00 JUIN

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
D D D D D D D

1. Abel James 2019 078 244 13 38 V V

2. Calloz Chiara 2017 078 825 01 44 V V

3. Emery Tais 2017 079 487 10 14 V V

4. Benchenaa Enzo 2018 076 410 08 50 Exc Exc

Gr. Adrien Mercredi 13h30-15h00

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18
Ecole de Golf D D D D D D D

1. Maina Bienz 2020 077 522 77 43 Abs Abs

2. Rey Robin 2018 079 387 83 08 V V

3. Pito Valentin 2017 077 409 74 46 Abs Abs

4. Gomes Alicia 2019 076 706 78 29 Abs Abs

5. Emery Tim V V

6. Cappelletto Ethan V V

7. Bonnaventure Louis 2019 078 814 04 82 V V

Mai JUIN

GROUPES ENTRAÎNEMENTS JUNIORS   MAI - JUIN 2025

RESPONSABLE   ANTOINE

Mai

Mai

Mai



Gr.Antoine/Kevin Mercredi 15h15-16h45

Nom Prénom Hcp Année TéLéphone 7 14 21 28 4 11 18
D D D D D D D

1. Cordonier Mathis BR 2017 075 417 65 47 V V

2. Cordonier Nathan BR 2017 075 417 65 47 V V

3. Martinez Tim BR 2017 076 432 49 41 V V

4. Valera karla BR 2018 079 822 49 35 V V

5. Lopez Roman BR 2019 079 563 39 87 V V

6. Rouvinez Sacha BR 2016 079 586 48 99 V V

7. Nervi Carolina 2017 079 846 33 62 V V

8. Rimella Lilia 2018 079 832 09 40 V V

 Légende - Lieu D DRIVING N JACK NICKLAUS

G GUARDA B BALLESTEROS

Gr. Tania Mercredi 13h30 à 18h00 Parcours 18 trous

Nom Prénom HCP Année Téléphone 7 14 21 28 4 11 18

Lieux définis sur application Sport Easy

1. Davoine Trevor 5,6 2009 079/297 50 93

2. Varone Romain 2,9 2011 076 575 70 78

3. Aymon Alois 11,1 2009 079 308 73 10

4. Tatti Caterina 14 2009 079 765 47 44

5. Varone Antoine 9,9 2014 076 575 70 78

6. Castro Eleonora 8,5 2009 078 674 58 61

8. Foinant Julie 5 2008 078 759 14 94

9. Leclercq Henri 8,2 2009 765412267

10. Tellols Victor 6,1 2011 797838611

11. Bagnoud Nathéo 12,1 2011 079 232 08 82

12. Meier Maxime 8,5 2012 078 802 52 21

13. Duchemin Arthur 29,2 2012 77 474 16 86

14. Reynaud Ange 25,1 2011 079.220.39.03

Nom Prénom Hcp Année TéLéphone 5 12 19 26 2 9 16 23
D G D D G D D G

1. Bagnoud Nathéo 12,1 2011 079 232 08 82

2. Meier Maxime 8,5 2012 078 802 52 21

3. Varone Romain 2,9 2011 076 575 70 78

4. Tellols Victor 6,1 2011 797838611

5. Leclercq Henri 8,2 2009 765412267

6. Varone Antoine 9,9 2014 076 575 70 78

7. Castro Eleonora 8,5 2009 078 674 58 61

8. Davoine Trevor 5,6 2009 079/297 50 93

9. Foinant Julie 5 2008 078 759 14 94

Mai

MAI JUIN

JUIN

GROUPES ENTRAÎNEMENTS JUNIORS   MAI - JUIN 2025

Groupe Christian  - Tania Lundi 17h30-19h00

Mai JUIN




























